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EU:n jäsenmaat lainaavat 200 miljardia euroa Kansainväliselle Valuuttarahastolle (IMF). Sen
tehtävänä oli sitten lainata näitä rahoja takaisin EU:n ylivelkaantuneille maille. Näin tehtiin, kun
EU:n perustuslaki kieltää EU-mailta muiden suoran auttamisen. Sitä kautta Suomelle tuli 3,8
miljardin euron uusi lasku. Suomen osuuden maksaa Suomen Pankki, jonka vastuut
ylivelkamaiden auttamisesta nousivat 3,5 miljardista tukiostoeurosta 7,3 miljardiin. Kun valtio
takaa Suomen Pankin toiminnan, se on mahdollinen riskikeskittymä veronmaksajille – ja onkin
suuri lajissaan
.

  

 

Euron kriisi ei ole vain EU:n kriisi, mutta EU:n pahin kriisi kautta aikojen se on. Sen
ratkeamiseen vaikuttaa myös on maailman velkaisin valtio Yhdysvallat, joka voi maksaa
velkansa omassa valuutassaan toisin kuin Suomi aikoinaan tai Kreikka nyt. Siinä tarkoituksessa
keskuspankki (Fed) lainaa hallitukselle rahaa, jota sillä ei ole mutta jonka se tuottaa
näkymättömistä biteistä niin kuin ennen vanhaan rahaa tuotettiin painamalla paperinpaloille
teksti ”In God We Trust”; muuta vakuuttahan niiden paperilappusten arvolla ei ole ollut
vuosikymmeniin. Sillä tavalla Yhdysvallat inflatoi maailmantalouden, ja se onkin todella näppärä
keino velanmaksuun: säilytetään velkojen nimellisarvo, mutta pehmennetään velanmaksurahan
arvoa.

  

Euroopan keskuspankilla (EKP) on EU:ssa rahapolitiikan monopoli. Sitä ei kiinnosta kasvu tai
työllisyys, sillä se on yhden asian liike, jonka ainoa tavoite on ollut pitää inflaatio alle kahdessa
(2) prosentissa. Jo parin vuoden ajan se on ylittänyt laillisen toimivaltansa ja myrkyttänyt
taseensa ostamalla ”elvytyksen” nimissä ja luottolaman torjunnan varjolla ylivelkamaiden
roskavelkapapereita niiden jälkimarkkinoilta yli 200 miljardilla eurolla. Se on myös lainannut
yksityisille pankeille satoja miljardeja euroja lähes nollakorolla ja hyväksynyt näiden lainojen
vakuudeksi ylivelkamaiden valtionlainoja. Siitä on tullut roskapankki ja pankkijätteen
kaatopaikka.

  

Kun EKP on määrännyt myös haarakonttorinsa Suomen Pankin ostamaan ongelmajätettä,
Suomelle on sälytetty vastuita muiden maiden veloista ilman, että ne on viety eduskunnan
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päätettäviksi. Pääjohtajavaltainen Suomen Pankki on operoinut lain ja markkinoiden välisellä
harmaalla alueella, jossa Suomen lainsäädäntö vuotaa. Sillä ei ole enää minkäänlaista
toimivaltaista kansallista valvontaa .
(Ben Zyskowiczin johtamaa eduskunnan pankkivaltuustoa lohduttanee se, että vaikka siltä on
viety valta, sen jäsenille on jätetty 524 euron kuukausi- ja 170 euron kokouspalkkio.)

Päivitetty analyysini Emun ja euron tulevaisuudesta joulukuun huippukokouksen jälkeen löytyy
osoitteesta: http://www.eskoseppanen.net/index.php?option=com_content&view=section&layou
t=blog&id=6&Itemid=27   
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